
Grand Prix de Chahid- MASCARA

FEDERATION ALGERIENNE CYCLISME 12/02/2016

CLASSEMENT : FAC
MASCARA-GAADA

120 km 40,287 kmh

Do Cat. TempsPlace Coureur Équipe Nat. Points

73 Sen 2 58 431 BECHELAGHEM ABDERRAHMEN ASSN ALG
48 Sen 2 58 492 MADANI Abdelmalek GSP ALG
45 Sen 2 59 103 LAGAB AZZEDINE GSP ALG
35 Sen 2 59 204 BELMOKHTAR BOULEM GSP ALG
39 Sen 2 59 205 HAMZA Mahdi GSP ALG

114 Jun 2 59 536 BEN GAYOU ABDERAOUF MAJD ALG
46 Sen 3 00 327 BENYOUCEF Abdellah GSP ALG
51 Sen 3 01 108 BELMOKHTAR ABDELKADER GSP ALG
71 Sen 3 01 539 BETIRA Mouad ASSN ALG
47 Sen 3 01 5310 HANACHI ABDELBASSET GSP ALG
53 Sen 3 02 811 LALOUCHI Ismail GSP ALG
17 Sen 3 02 812 SAMAI SIFEDDINE SM ALG

189 Sen 3 02 2613 MANSOURI ABDERAHMANE NRDI ALG
168 Jun 3 02 4014 CHEBLAOUI OUSSAMA MAJD ALG

72 Sen 3 02 5215 SAIDI NASSIM ASSN ALG
151 Jun 3 03 516 BRINIS MARWANE IRBEK ALG

74 Sen 3 05 5317 *SEGUINI MOHAMED EL MAHDI ASSN ALG
75 Sen 3 06 4918 *BOURICHA ISMAIL ASSN ALG
61 Sen 3 07 3520 FERHAOUI WALID USPCO ALG

116 Jun 3 08 1221 ASSAL MOHAMED NADJIB MAJD ALG
115 Jun 3 08 1222 OUITIS MOHAMED ZAKARIA MAJD ALG

56 Sen 3 08 1223 *OULD AMEUR MOHAMED ALI VCMOSTA ALG
32 Sen 3 08 1224 KEBAILI WALID MAJD ALG

164 Jun 3 08 1225 TRIFA SOUHEIL VCBB ALG
142 Jun 3 08 1226 KARAR ZINEDDINE NRBBK ALG
144 Jun 3 08 3927 HABOU AYOUB ASSN ALG
102 Jun 3 09 5228 EL MEDDAH AYOUB DMC ALG

67 Sen 3 08 5029 SASSANE EL KHACIB ASSN ALG
34 Sen 3 08 5030 RABAH WALID MAJD ALG
58 Sen 3 08 5031 LABDI HOCINE USPCO ALG

117 Jun 3 08 5032 GHLAIMI NASSIM MAJD ALG
171 Sen 3 08 5033 BOUDJEMAA YOUCEF SM ALG

5 Sen 3 08 5035 BENBIA ABDERAHMANE DMC ALG
182 Sen 3 08 5036 AMMARI ABDELKADER USPCO ALG

41 Sen 3 08 5037 *BOUDJEMAA MEKDAD EL HACHE GSP ALG
43 Sen 3 08 5038 *HAMZA YACINE GSP ALG

149 Jun 3 08 5039 BARADAI AMAR IRBEK ALG
55 Sen 3 08 5040 *LARBI ABDERAHMANE VCMOSTA ALG

109 Jun 3 09 4041 BOUDJEMAA ANES ECSBA ALG
126 Jun 3 09 4042 SMAHI KAMELEDDINE VCTOT ALG
177 Sen 3 09 4043 KAB HICHEM SM ALG

14 Sen 3 09 4044 KORICHI ABDELKADER SM ALG
36 Sen 3 10 3545 KARRAR Ayoub SM ALG

138 Jun 3 10 3546 KORICHE DJAMELEDDINE NRBBK ALG
124 Jun 3 11 2647 YEBKA SEIFEDDINE VCTOT ALG
128 Jun 3 11 2648 MELOUKI TAYEB VCTOT ALG

31 Sen 3 11 2649 *BEN GAYOU HOCINE MAJD ALG
23 Sen 3 11 4550 *MANSOURI Islam NRDI ALG

165 Jun 3 12 1951 BOUSEFSAF DIAEDDINE VCBB ALG
77 Sen 3 13 2252 *ACHOURI IBRAHIM ASSN ALG

108 Jun 3 13 2253 BOURAS DJAOUADEDDINE ECSBA ALG
62 Sen 3 13 2254 GHERABIOU GHALEM VCTOT ALG
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CLASSEMENT : FAC
Grand Prix de Chahid- MASCARA

MASCARA-GAADA
FEDERATION ALGERIENNE CYCLISME 12/02/2016

Do Cat. TempsPlace Coureur Équipe Nat. Points

169 Jun 3 14 955 NAILI ABDELKRIM IRBEK ALG
176 Sen 3 14 956 MERDJ HAMZA SM ALG
121 Jun 3 16 5057 BOUTEHRA RIAD NRBBK ALG

42 Sen 3 18 1059 *KHELIFI ISSAMEDDINE GSP ALG
29 Sen 3 18 1060 *BENARBIA ABDEREZAK MAJD ALG
37 Sen 3 18 1061 *SAMADI ABDELNAIM GSP ALG
19 Sen 3 18 1062 *ABDESSAMAD OUSSAMA SM ALG

123 Jun 3 18 3163 BEDAOUI MOHAMED NRBBK ALG
106 Jun 3 18 3564 DJELILATE OUSSAMA VCTOT ALG
172 Sen 3 21 4565 BEN HABSA ANOUAR SM ALG

78 Sen 3 26 2966 *KESSOUAR ABDELLAH ASSN ALG
145 Jun 3 28 367 CHERHABIL ALAEDDINE IRBEK ALG
153 Sen 3 38 3368 ABED OUSSAMA ASCAM ALG

21 Sen Hors course*MANSOURI Oussama NRDI ALG
22 Sen AbandonHADJ ABDERRAHMANE KHALIL NRDI ALG
25 Jun AbandonGHERATI ZAKARIA ECSBA ALG
57 Sen AbandonTALBI IDRISS VCMOSTA ALG
66 Sen AbandonSASSI CHAMSEDDINE VCA ALG
76 Sen Abandon*BENCHEHIDA Djilali ASSN ALG
87 Jun Non partantMELOUKI TAYEB VCTOT ALG

107 Jun AbandonMANSOURI HAMZA NRDI ALG
111 Jun Non partantHALLOUCH WARED ECSBA ALG
112 Jun AbandonBENSDIRA SADEK ILIES ECSBA ALG
118 Jun AbandonBELABED AHMED MAJD ALG
119 Jun AbandonBOULENOUAR ABDELHAK VCTOT ALG
122 Jun AbandonLOUKARI NAZIM NRBBK ALG
125 Jun AbandonBELBIA MOHAMED VCTOT ALG
127 Jun Non partantBOUHADA MUSTAPHA VCTOT ALG
146 Jun AbandonOGBI WAIL IBRAHIM IRBEK ALG
175 Sen AbandonYAHMI ABDELAZIZ SM ALG
178 Jun Non partantBOUSSEHLA ISLEM ECSBA ALG
179 Jun AbandonNEHARI FAROUK ECSBA ALG
185 Sen AbandonBERRICHE MOUNIR VCA ALG
190 Jun AbandonNEHARI HADJ ECSBA ALG
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Grand Prix de Chahid- MASCARA

FEDERATION ALGERIENNE CYCLISME 12/02/2016

CLASSEMENT (SENIOR) : FAC
MASCARA-GAADA

120 km 40,287 kmh

Do Cat. TempsPlace Coureur Équipe Nat. Points

73 Sen 2 58 43BECHELAGHEM ABDERRAHMEN ASSN ALG1
48 Sen 2 58 49MADANI Abdelmalek GSP ALG2
45 Sen 2 59 10LAGAB AZZEDINE GSP ALG3
35 Sen 2 59 20BELMOKHTAR BOULEM GSP ALG4
39 Sen 2 59 20HAMZA Mahdi GSP ALG5
46 Sen 3 00 32BENYOUCEF Abdellah GSP ALG6
51 Sen 3 01 10BELMOKHTAR ABDELKADER GSP ALG7
71 Sen 3 01 53BETIRA Mouad ASSN ALG8
47 Sen 3 01 53HANACHI ABDELBASSET GSP ALG9
53 Sen 3 02 8LALOUCHI Ismail GSP ALG10
17 Sen 3 02 8SAMAI SIFEDDINE SM ALG11

189 Sen 3 02 26MANSOURI ABDERAHMANE NRDI ALG12
72 Sen 3 02 52SAIDI NASSIM ASSN ALG13
74 Sen 3 05 53*SEGUINI MOHAMED EL MAHDI ASSN ALG14
75 Sen 3 06 49*BOURICHA ISMAIL ASSN ALG15
61 Sen 3 07 35FERHAOUI WALID USPCO ALG16
56 Sen 3 08 12*OULD AMEUR MOHAMED ALI VCMOSTA ALG17
32 Sen 3 08 12KEBAILI WALID MAJD ALG18
67 Sen 3 08 50SASSANE EL KHACIB ASSN ALG19
34 Sen 3 08 50RABAH WALID MAJD ALG20
58 Sen 3 08 50LABDI HOCINE USPCO ALG21

171 Sen 3 08 50BOUDJEMAA YOUCEF SM ALG22
5 Sen 3 08 50BENBIA ABDERAHMANE DMC ALG23

182 Sen 3 08 50AMMARI ABDELKADER USPCO ALG24
41 Sen 3 08 50*BOUDJEMAA MEKDAD EL HACHE GSP ALG25
43 Sen 3 08 50*HAMZA YACINE GSP ALG26
55 Sen 3 08 50*LARBI ABDERAHMANE VCMOSTA ALG27

177 Sen 3 09 40KAB HICHEM SM ALG28
14 Sen 3 09 40KORICHI ABDELKADER SM ALG29
36 Sen 3 10 35KARRAR Ayoub SM ALG30
31 Sen 3 11 26*BEN GAYOU HOCINE MAJD ALG31
23 Sen 3 11 45*MANSOURI Islam NRDI ALG32
77 Sen 3 13 22*ACHOURI IBRAHIM ASSN ALG33
62 Sen 3 13 22GHERABIOU GHALEM VCTOT ALG34

176 Sen 3 14 9MERDJ HAMZA SM ALG35
42 Sen 3 18 10*KHELIFI ISSAMEDDINE GSP ALG36
29 Sen 3 18 10*BENARBIA ABDEREZAK MAJD ALG37
37 Sen 3 18 10*SAMADI ABDELNAIM GSP ALG38
19 Sen 3 18 10*ABDESSAMAD OUSSAMA SM ALG39

172 Sen 3 21 45BEN HABSA ANOUAR SM ALG40
78 Sen 3 26 29*KESSOUAR ABDELLAH ASSN ALG41

153 Sen 3 38 33ABED OUSSAMA ASCAM ALG42
21 Sen Hors course*MANSOURI Oussama NRDI ALG
22 Sen AbandonHADJ ABDERRAHMANE KHALIL NRDI ALG
57 Sen AbandonTALBI IDRISS VCMOSTA ALG
66 Sen AbandonSASSI CHAMSEDDINE VCA ALG
76 Sen Abandon*BENCHEHIDA Djilali ASSN ALG

175 Sen AbandonYAHMI ABDELAZIZ SM ALG
185 Sen AbandonBERRICHE MOUNIR VCA ALG
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Grand Prix de Chahid- MASCARA

FEDERATION ALGERIENNE CYCLISME 12/02/2016

CLASSEMENT (JUNIOR) : FAC
MASCARA-GAADA

120 km 40,287 kmh

Do Cat. TempsPlace Coureur Équipe Nat. Points

114 Jun 2 59 53BEN GAYOU ABDERAOUF MAJD ALG1
168 Jun 3 02 40CHEBLAOUI OUSSAMA MAJD ALG2
151 Jun 3 03 5BRINIS MARWANE IRBEK ALG3
116 Jun 3 08 12ASSAL MOHAMED NADJIB MAJD ALG4
115 Jun 3 08 12OUITIS MOHAMED ZAKARIA MAJD ALG5
164 Jun 3 08 12TRIFA SOUHEIL VCBB ALG6
142 Jun 3 08 12KARAR ZINEDDINE NRBBK ALG7
144 Jun 3 08 39HABOU AYOUB ASSN ALG8
102 Jun 3 09 52EL MEDDAH AYOUB DMC ALG9
117 Jun 3 08 50GHLAIMI NASSIM MAJD ALG10
149 Jun 3 08 50BARADAI AMAR IRBEK ALG11
109 Jun 3 09 40BOUDJEMAA ANES ECSBA ALG12
126 Jun 3 09 40SMAHI KAMELEDDINE VCTOT ALG13
138 Jun 3 10 35KORICHE DJAMELEDDINE NRBBK ALG14
124 Jun 3 11 26YEBKA SEIFEDDINE VCTOT ALG15
128 Jun 3 11 26MELOUKI TAYEB VCTOT ALG16
165 Jun 3 12 19BOUSEFSAF DIAEDDINE VCBB ALG17
108 Jun 3 13 22BOURAS DJAOUADEDDINE ECSBA ALG18
169 Jun 3 14 9NAILI ABDELKRIM IRBEK ALG19
121 Jun 3 16 50BOUTEHRA RIAD NRBBK ALG20
123 Jun 3 18 31BEDAOUI MOHAMED NRBBK ALG21
106 Jun 3 18 35DJELILATE OUSSAMA VCTOT ALG22
145 Jun 3 28 3CHERHABIL ALAEDDINE IRBEK ALG23

25 Jun AbandonGHERATI ZAKARIA ECSBA ALG
87 Jun Non partantMELOUKI TAYEB VCTOT ALG

107 Jun AbandonMANSOURI HAMZA NRDI ALG
111 Jun Non partantHALLOUCH WARED ECSBA ALG
112 Jun AbandonBENSDIRA SADEK ILIES ECSBA ALG
118 Jun AbandonBELABED AHMED MAJD ALG
119 Jun AbandonBOULENOUAR ABDELHAK VCTOT ALG
122 Jun AbandonLOUKARI NAZIM NRBBK ALG
125 Jun AbandonBELBIA MOHAMED VCTOT ALG
127 Jun Non partantBOUHADA MUSTAPHA VCTOT ALG
146 Jun AbandonOGBI WAIL IBRAHIM IRBEK ALG
178 Jun Non partantBOUSSEHLA ISLEM ECSBA ALG
179 Jun AbandonNEHARI FAROUK ECSBA ALG
190 Jun AbandonNEHARI HADJ ECSBA ALG
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Grand Prix de Chahid- MASCARA

FEDERATION ALGERIENNE CYCLISME 12/02/2016

COMMUNIQUÉ : FAC
MASCARA-GAADA

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

Communiqué des commissaires:

Mise hors compétition des coureures   121  BOUTEHRA  RIAD  NRBBK          122  LOUKARI  NAZIM
NRBBK          123  BEDAOUI  MOHAMED  NRBBK          138  KORICHE  DJAMELEDDINE  NRBBK          142
KARAR  ZINEDDINE  NRBBK.
Motif: Ayant pris les départ sans contrôle. (Barème pénalités FAC).

Avertissement au DTS  IRBEK LAROUI LYES.
Motif: Changement de vélo du coureur   146  OGBI  WAIL IBRAHIM  IRBEK    ALG19990808 sans avertir les
commissaires.

Mise hors compétition du coureur   74  *SEGUINI MOHAMED  EL MAHDI  ASSN    ALG19941120 plus 3000 DA
d'amende.
Motif: Accroché au véhicule n° 11545-309-16 (BOXER).    (Barème pénalités FAC).

Le Jury des Commissaires
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